中国电力规划设计协会文件

电规协〔2022〕250 号

关于召开中国电力规划设计协会送变电专委会 2022 年工作

会议暨输变电工程三维数字化设计交流会的通知

各有关单位：

根据中国电力规划设计协会送变电专委会（以下简称送变电专

委会）2022年度工作计划安排，经研究定于 2022年 11月 21日-22

日在湖北省武汉市召开送变电专委会 2022 年工作会议暨输变电工

程三维数字化设计交流会。会议由送变电专委会主办，中南电力设

计院有限公司承办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022年 11月 21日 14:00-19:00， 会议报到。

2022年 11月 21日 19:30—21:00，专委会工作会议。

 — 1 —

2022年 11月 22日 9:00—18:00，输变电工程三维数字化设

计交流会。

二、会议地点

武汉保利大酒店

地址：中国武汉市武昌区民主路 788号

三、会议主要内容

1.交流国内输变电工程三维数字化设计成果；

2.研讨输变电工程三维数字化设计进一步发展方向、技术路线、

技术难点等。

交流议题见附件 1。

四、参会人员

送变电专委会委员（名单见附件 2）、特邀代表及各有关单位

的代表。

五、其他事项

1.本次会议收取会务费 1200 元/人，开具增值税普通发票。会

议期间，食宿统一安排，住宿费自理。

2.请各参会单位于 11 月 11 日前将会议回执（附件 3）发送至

联系人邮箱。

3.会议不设接站，请参会代表自行前往会议地点。

4.请参会代表遵守当地疫情防控有关规定，旅途及会议期间做

好自我防护。

六、联系人

中南电力设计院有限公司

 — 2 —

丁勇杰  电话：13907139493  邮箱：dingyongjie@csepdi.com

李  健  电话：13886005680  邮箱：4504554@qq.com

附件：1.输变电工程三维数字化设计交流会议题

2.送变电专家委员会委员名单

3.会议回执

                             中国电力规划设计协会

2022年 10月 21日

 — 3 —

附件 1:

输变电工程三维数字化设计交流会议题

序号 内容 单位

1 输变电工程三维设计与建模标准介绍 国网经济技术研究院有限公司

2 输变配一体化平台的探索与研究 华东勘测设计研究院有限公司

3
长距离特高压 GIL三维建模技术及其工程

设计研究
华东电力设计院有限公司

4 输电线路三维数字化正向设计 中南电力设计院有限公司

5 变电数字化设计自主平台技术交流 中南电力设计院有限公司

6 数字化技术赋能变电站工程建设 湖北省电力勘测设计院有限公司

7
“架驭”系列输电线路数字化智能软件应

用介绍
广东省电力设计研究院有限公司

8 送电数智设计平台研发技术交流 西南电力设计院有限公司

9 电缆线路工程数字化设计技术应用探析
河北省电力勘测设计研究院有限

公司

10
测绘数据在输电线路工程三维正向设计中

的应用
北京道亨软件股份有限公司

11
基于多源数据融合的电网工程正向一体化

协同设计技术应用

北京国遥新天地信息技术股份

有限公司

 — 4 —

附件 2：

送变电专家委员会委员名单

序号 单位 委员

1 中国电力工程顾问集团有限公司 孙波

2 电力规划设计总院 唐剑

3 东北电力设计院有限公司 张国良

4 西南电力设计院有限公司 王劲

5 华北电力设计院有限公司 任胜军

6 华东电力设计院有限公司 黄伟中

7 西北电力设计院有限公司 杨林

8 中南电力设计院有限公司 梁言桥、樊玥、李健

9 国网经济技术研究院有限公司 张迎迎

10 国核电力规划设计研究院有限公司 张玉军

11 山东电力工程咨询院有限公司 黄萍

12 河北省电力勘测设计研究院有限公司 李占岭

13 山西省电力勘测设计院有限公司 朱晓东

14 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 邢振华

15 天津电力设计院有限公司 赵枫

16 吉林省电力勘测设计院有限公司 宋嘉峰

17 上海电力设计院有限公司 方浩

 — 5 —

序号 单位 委员

18 江苏省电力设计院有限公司 贾振宏

19 浙江省电力设计院有限公司 邢月龙

20 安徽省电力设计院有限公司 张家倩

21 福建省电力勘测设计院有限公司 黄黎琴

22 江西省电力设计院有限公司 孙学勇

23 河南省电力勘测设计院有限公司 耿建风

24 湖北省电力勘测设计院有限公司 鲜杏

25 湖南省电力设计院有限公司 李辉

26 广东省电力设计研究院有限公司 廖毅

27 广西电力设计研究院有限公司 陈海威

28 四川电力设计咨询有限责任公司 王亚莉

29 贵州电力设计研究院有限公司 黎智

30 陕西省电力设计院有限公司 吴建华

31 甘肃省电力设计院有限公司 郑海涛

32 华东勘测设计研究院有限公司 杨建军

33 成都勘测设计研究院有限公司 钟顺洪

34 西北勘测设计研究院有限公司 戴勇干

35 北京电力经济技术研究院有限公司 李伟

36 珠海电力设计院有限公司 曹辰

37 沈阳电力勘测设计院有限公司 陈宝琪

38 国网河南能源互联网电力设计院有限公司 王红训

 — 6 —

序号 单位 委员

39 广州电力设计院有限公司 叶其革

40 深圳供电规划设计院有限公司 张德艺

41 武汉供电设计院有限公司 刘志松

 — 7 —

附件 3:

会议回执

单位

序号 姓名 职务 联系方式

房间数

住宿日期

增值税专用发票开具信息卡

名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行

账号

发票形式 □普票      □专票

发票份数

发票邮寄地址

收件人姓名

收件人联系电话

注： 1.住宿费标准约 460元/天（含早餐），具体按到店情况安排；

2.请各参会单位于 11月 11日前将会议回执发送至联系人邮箱，

     丁勇杰  电话：13907139493   邮箱：dingyongjie@csepdi.com

     李  健  电话：13886005680 邮箱：4504554@qq.com

 — 8 —

中国电力规划设计协会秘书处 2022年 10月 21日印发

 — 9 —

	2022年10月21日